
 

 

 

1

          
UCHWAŁA NR XIX/125/12 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 29 lutego 2012 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2012 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XVI/115/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu 
gminy Wilczyn na 2012 rok zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 
10 lutego 2012 oraz zarządzeniem Nr 9/2012 Wójta Gminy Wilczyn z dnia  
17 lutego 2012 r. dokonuje się następujących zmian: 
 

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 19.131.854,00 zł  

z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 17.767.556,00 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.364.298,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.577.606,00 zł,  
2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp  
w wysokości 1.851.724,00 zł. 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 18.706.903,89 zł. 
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują: 

− wydatki bieżące w kwocie 15.393.853,89 zł, 
− wydatki majątkowe w kwocie 3.313.050,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.577.606,00 zł,  

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst  
w wysokości 2.375.296,00 zł. 
 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.450,00 zł  
w następujących pozycjach: 

 
zadania własne: 
dział            rozdział             § 

     921              92195           2007  o  kwotę  9.450,00 zł 



 

 

 

2

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 23.050,00 zł  
w następujących pozycjach: 

 
Zadania własne: 
dział rozdział § 

   010              01010          6050  o kwotę  23.050,00 zł 
   

5. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 32.500,00 zł  
w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
900  90002  6060  o kwotę  12.500,00 zł 
921  92109  6050  o kwotę  20.000,00 zł 

 
6. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 
23.050,00 zł wydatków na przebudowę rurociągu tłocznego Ø 180 z przepompowni 
Wilczogóra do przepompowni Wilczyn, 
- w dziale 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska rozdział 90002 Gospodarka 
odpadami § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie  
o kwotę 12.500,00 zł na zakup pochodni do spalania gazu składowiskowego, 
- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie  
o kwotę 20.000,00 zł na opracowanie projektu rozbudowy Domu Kultury wraz z technologią 
kuchni. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                /Juliusz Wiechecki/ 


